הסנגורית לא טענה כלל כי העונש אשר הוטל על הנאשם איננו הולם.

התייצבות בהעדר קמא בבימ"ש שניתן גז"ד על ידיו סמך אשר 849/22 ברע"פ העליון ביהמ"ש כב' דברי עיניי לנגד
הנאשם וסנגוריתו ושם נגזר עונש של פסילה למשך 24 חודשים, קנס על סך 2000 ₪ ופסילה על תנאי.

אין באמור בבקשה כדי ליצור חשש לעיוות דין.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"א סיוון תשפ"ב, 20 יוני 2022, בהעדר הצדדים.